fornecimento  de  material  de  expediente
 destinado as atividades de rotina dos Vereadores e funcionários
desta Câmara  Municipal de Santa Maria/RN, para o  exercício de
2022
FAVORECIDO..............:  LEONILDO  GOMES  DA  SILVA
01669545431
VALOR...........................:R$ 3.265,20 (tres mil, duzentos e sessenta
e cinco reais e vinte centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da  Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. FRANCISCO CANINDÉ
DE  OLIVEIRA  MARTINS,  na  qualidade  de  ordenador(a)  de